2024 年８月１日

茨城県県民生活環境部スポーツ推進課

【報道機関各位】

パリ 2024 オリンピックにおける村尾三四郎選手の
銀メダル獲得に係る知事談話について

パリ 2024 オリンピック・柔道男子 90kg 級において、村尾選手が銀メダル

を獲得したことについての知事談話は、下記のとおりです。

記

村尾選手、銀メダル獲得、誠におめでとうございます。

 村尾選手の競技に懸ける想いに、私たちも強く胸を揺さぶられました。

 県民を代表して、今後ますますのご活躍を期待しております。

＜お問い合わせ先＞

茨城県 県民生活環境部スポーツ推進課 （担当：大関）

TEL 029-301-2846（直通）、内線 2772